
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENI
z 46. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 1. 7. 2020

233/46/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne l. 7. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

234/46/RM/2020 Zápis č. 2/2020 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2020 ze zasedání Komise životního prostředí konaného dne 15. června 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

235/46/RM/2020 Zápis č. 2/2020 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města schvaluje

plán práce Komise životního prostředí Rady města Beroun na rok 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

236/46/RM/2020 Zápis č. 2 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne
16.6.2020

I. Rada města bere na vědomi

Zápis č. 2 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí konaného dne 16. 6. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

237/46/RM/2020 Doplnění složky platu ředitelky ZŠ Wagnerovo náměstí 458

I. Rada města stanoví

výši specializačního příplatku za výkon specializační činnosti, a to v souladu se zákonem č. 563/2004 Sb.,
a zákonem č. 262/2006 Sb., pro paní Mgr. Evu Drbalovou, ředitelku Základní školy Beroun, Wagnerovo
nám. 458, 266 Ol Beroun, IČ: 70975001 v navrhované výši. Doplnění složky platu je účinné od l.
července 2020.

U



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. předání upraveného platového výměru paní ředitelce Základní školy Beroun, Wagnerovo nám.

458, 266 Ol Beroun, IČ: 70975001.

Termín: 6. 7. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

238/46/RM/2020 Memorandum o spolupráci při oslavách 1100. výročí od smrti sv. Ludmily a
Národní pouti na Tetín v roce 2021

I. Rada města souhlasí

s uzavřením "Memoranda o spolupráci - 1100. výročí od smrti sv. Ludmily a Národní pouť na Tetín v roce

2021" v předloženém znění, kde zúčastněnými stranami jsou Česká biskupská konference. Arcibiskupství

pražské. Středočeský kraj. Svatá Ludmila 1100 let, z. s., město Beroun, Římskokatolická farnost Beroun,

obec Tetín, Sdružení svaté Ludmily na Tetíně, Svazek obcí - Region Dolní Berounka, Berounsko, z. s.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 7.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

239/46/RM/2020 Souhlas zřizovatele s přijetím dotace ze Středočeského fondu kultury a obnovy
památek

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Talichovo Berounsko, z.ú., Holandská 118, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, IČ: 08751200
přijalo dotaci ve výši 100.000,- Kč ze "Středočeského fondu kultury a obnovy památek" v rámci
tematického zadání "Podpora kultury" a uzavřelo veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace.

II. Rada města ukládá

l. Tereza Králová

1. 1. zajistit plnění ve smyslu přijatého usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31.8.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

240/46/RM/2020 Pronájem části pozemku p.č. 860/4 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí



se zveřejněním záměru města pronajmout část pozemku p.č. 860/4 v k. ú. Beroun, podle předloženého
zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 6. 7. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

241/46/RM/2020 Natáčení - NW Location s. r.o.

I. Rada města souhlasí

s pronájmem části pozemku p.č. 2306/9 v k. u. Beroun za účelem natáčení dne 9. 7. 2020 od 16, 00 do
20, 00 hod. a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a společností NW
location s. r. o., IČ: 28476883, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Chvalova 1091/7, PSČ 130 00 jako nájemcem,
za cenu 20.000,- Kč/lokalita/den.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 8. 7. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

242/46/RM/2020 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č. 0416/2013/NAJ/OMI, zrušeni usnesení
rady města č. 554/31/RM/2019 ze dne 27. 11. 2019.

I. Rada města ruší

usnesení č. 554/31/RM/2019 ze dne 27. 11. 2019, za podmínky uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č.
0416/2013/NAJ/OMI.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č. 0416/2013/NAJ/OMI mezi městem Beroun jako

pronajímatelem a spolkem HARMOTOKLUB o. s., IČ: 22818286, se sídlem Sokolovská 1247, Beroun-
Město, 266 Ol Beroun, jako nájemcem, v předloženém zněni.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 17. 7. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO



243/46/RM/2020 Výpůjčka pozemků p.č. 267/1, p.č. 267/2, p.č. 267/3 v k. ú. Zdejcina

I. Rada města souhlasí

s výpůjčkou pozemků p.č. 267/1, p.č. 267/2, p.č. 267/3 v k. ú. Zdejcina, za účelem výsadby stromořadí a

obnovy úvozové cesty a s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a spolkem
Naše Zdejcina, z.s., IČ: 04272757, se sídlem Stradonice 75, 267 05 Nižbor jako vypůjčitelem,

v předloženém znění, s tím, že město Beroun uhradí náklady spojené s vytyčením hranic pozemků pro
výsadbu stromů ve výši 5.500,- Kč +DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 7.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

244/46/RM/2020 Smlouva o výpůjčce pozemků za účelem realizace projektu - Obnova rekreační

zóny Talichovo údolí v Berouně

I. Rada města souhlasí

s výpůjčkou pozemků p.č. 2285/28,, p.č. 1750/5, p.č. 1750/8, p.č. 1750/1, p.č. 2285/29, p.č. 1750/4,
vše v k. ú. Beroun, za účelem realizace projektu "Obnova rekreační zóny Talichovo údolí v Berouně" a s

uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a spolkem Berounská zeleň z. s., IC:

08172480, se sídlem Smetanova 242/16, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, jako vypůjčitelem, v

předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 8. 5. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

245/46/RM/2020 Zápis č. 3/2020 z jednání Komise bytové konaného dne 8. 6. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2020 z jednání Komise bytové konaného dne 8. 6. 2020.

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové
Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO



246/46/RM/2020 Řád veřejného pohřebiště města Beroun

I. Rada města schvaluje

Řád veřejného pohřebiště města Beroun s účinností od l. 8. 2020, v předloženém zněni.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit vyvěšení Řádu veřejného pohřebiště města Beroun na úřední desce Městského úřadu
Beroun po dobu 15 dnů a po celou dobu jeho platnosti na pohřebišti v části Beroun-Město a v
části Beroun-Jarov na místě obvyklém.

Termín: 3. 7. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

247/46/RM/2020 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Parkoviště P+R Na Podole,
Beroun"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Parkoviště P+R Na Podole, Beroun"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi a náhradníky členů této komise?;
^:^:<:

:•:•:•:•:•;

•:•:•/:•:

:::::>:::

:.;.;.;<.:<.

:•>:-:•:•:->:

:^::::^:;::
:•:•:•:•:•:•:•:

Si;

;;:;:::::;::::::::::::::

;;;::::::::^::::::::::
<::^:::::::::::::::::

.;.

li

m

ss

ííi

m

li

g;;

•;•:•:•:

::::::::

:::^::

:•:•:•:•:

:::::>':

•:•:•:•:•

;;;A

m

:i

m

si

:::B::BS

•:•;•:•:•:

:. :.:. :. :. ^:.:. :v :::::::::;:>::^:::::: :;:::::::^:::::

;;:;:;:;::::::::::::::: :;:;;;:-:::::-:<i:-::Í: :-:::::::::::;:::

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usneseni.
Termín: 31. 8. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO



248/46/RM/2020 Uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ev. č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11. 6.
2003 - Innogy Energo, s. r.o. - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 0034/2005/NAJ/MM ze dne 11.

6. 2003, ve znění pozdějších dodatků č. l -4 na pronájem systému CZT (centrální zásobování teplem).

Předmětem dodatku je rozšíření předmětu pronájmu o část pozemku p.č. st. 4705, jehož součástí je
budova bez čp/če v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 3. 7. 2020

III. Rada města svěřuje

místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi rozhodování o udělení souhlasu města Beroun jako vlastníka

pozemků p.č. st. 4705, jehož součástí je jiná stavba (kotelna) a p.č.. 1554/22 v k. ú. Beroun nutného pro

příslušné řízení u stavebního úřadu ohledně realizace záměru společnosti innogy Energie s. r. o. dle
projektové dokumentace pro akci "Modernizace plynové kotelny úl. Pod Studánkou 914, Beroun-Hlinky".

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

249/46/RM/2020 Informace k projektu Beroun 2.1

I. Rada města bere na vědomí

informaci o posouzení potřebnosti projektu Beroun 2. 1.

II. Rada města bere na vědomí

informaci, že na příštím zasedání rady města bude předložen k projednání volný návrh na vstup města
Beroun do spolku CZECH.UP.

III. Rada města ukládá

Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje, předložit radě
města k projednání návrh na vstup města Beroun do spolku CZECH.UP v režimu řádného člena a
používání této platformy spolupráce samospráv pro sdílení inovací a místní rozvoj.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

250/46/RM/2020 Jmenování člena Komise pro územní plán

I. Rada města jmenuje

Ing. Arch. Petra Vávru členem Komise pro územní plán.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

251/46/RM/2020 Rezignace vedoucí Pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť



I. Rada města bere na vědomi

rezignaci Ing. Ireny Mastné na pozici vedoucí a členky Pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť.

II. Rada města ruší

Pracovní skupinu pro revitalizaci sídlišť z důvodu naplnění účelu, pro který byla zřízena.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

252/46/RM/2020 Zřízení pracovní pozice referent pro přípravu města Beroun na klimatickou změnu
se zařazením v rámci Odboru majetku města

I. Rada města nesouhlasí

se zřízením nového pracovního místa referenta pro přípravu města Beroun na klimatickou změnu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

253/46/RM/2020 Zápis ze schůze Osadního výboru Jarov konané dne 2. 2. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis ze schůze Osadního výboru Jarov konané dne 2. 2. 2020,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

254/46/RM/2020 Výroční zpráva společnosti Berounská sportovní, a. s.

I. Rada města v působnosti valné hromady
Berounská sportovní a.s., IČ: 25627406, se sídlem Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun-Závodí, schvaluje
Výroční zprávu za rok 2019 společnosti Berounská sportovní a. s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně dne 3. 7. 2020




